
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

5. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SML-1509040
 

CENTURY SMILE LED reflektor 150W 4000K
17000lm IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 150

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 17000 lm

Délka 296

Výška 32

Šířka 335

Tloušťka 296 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 1,56

Hmotnost včetně obalu v KG 1,69

Stmívatelné NE

Úhel svícení 115

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -20 +50

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 650

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Prosviťte své prostředí jasnějším a přívětivějším CENTURY SMILE reflektorem. Tento reflektor je více než jen
svítidlo; je to záruka kvality a stylu od renomovaného italského výrobce CENTURY. S jeho jemným a příjemným
světlem o teplotě 4000K můžete vytvořit atmosféru, která zlepšuje vaše okolí.
Co dělá tento reflektor zvláštním, je jeho kvalita konstrukce. Tvrzené sklo s prizmatickým difuzorem a hliníková
konstrukce s vysokým rozptylem zajistí, že váš prostor bude perfektně osvětlený a zároveň elegantní. 
S CENTURY SMILE můžete proměnit své prostory a vytvořit příjemnou atmosféru, která zaujme vaše zákazníky
nebo zlepší vaši pracovní prostředí. Nabízíme prodej po kusech i baleních na vyžádání zákazníka, abychom
uspokojili vaše potřeby a rozpočet.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

